
Deliberazione della Giunta Comunale n. 18  del  18.02.2008  
 
 
 
OGGETTO:  BITUMATURA TRATTO DI STRADA CAMBORGETTI B ALLADA – 

ATTO DI INDIRIZZO. 
 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai sensi dell’art.97 
del T.U. n. 267/2000; 

- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità tecnica;  
- il responsabile del servizio ragioneria per quanto concerne la responsabilità contabile ai sensi 
dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000, hanno espresso parere favorevole; 
 
 
 SENTITA la relazione dell’Ass. Sergio MERLO; 
 
 
 CONSIDERATO che per i lavori di Bitumatura e manutenzione straordinaria Via 
Vittorio Emanuele II, Stradale Torre Pellice e Via Vittorio Veneto, finanziati con mutuo 
stipulato presso la Cassa Depositi e Prestiti per €uro 100.000,00 c’è stato un avanzo della 
somma di €uro 14.990,03 
 
 DATO ATTO che tale somma può essere utilizzata per l’esecuzione di altri interventi 
sul territorio comunale tramite la rinegoziazione del mutuo con la Cassa Depositi e Prestiti 
previa redazione di atto di cottimo;  
 
 CONSIDERATO che si è riscontrata la necessita di procedere alla bitumatura del tratto 
di Strada Camborgetti Ballada  fino al confine con il Comune di Osasco che risulta in cattivo 
stato manutentivo; 
 
 RITENUTA la stessa meritevole di approvazione; 
 
 CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di legge, esito accertato e 
proclamato dal Presidente: 

 
D E L I B E R A 

 
1) Di riassumere la premessa narrativa a far parte integrante del presente deliberato; 
 
2) Di dare al Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale la seguente direttiva: procedere 

alla redazione di atto di cottimo per la bitumatura del tratto di Strada Camborgetti 
Ballada fino al confine con il Comune di Osasco al fine di rinegoziare il mutuo con la 
Cassa Depositi e Presiti per il riutilizzo della somma di €uro 14.990,03.  
 

* * * * * * * * 
 
 
 
 
 
 

 
Inoltre 
 Considerata l'urgenza, con separata unanime votazione 
 

D E L I B E R A 
 

DI RENDERE la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 del T.U. 
n.267/2000  

 
******* 

 
 
Gv/cl 


